
2020-10-16

Sida:

Datum:
Region Skåne

Namn

Adress Personnr

Yrke Vald somParti

arb/bost/mob

Telefon

eBrev

 1 

From

Tom

Psykiatri-, habilitering- och hjälpmedelsnämnd19

2019-01-01 -- 2022-12-31

Utses av:Regionfullmäktige

Ordinarie

KD

044-22 90 27

044-309 31 38

 Ekebergsvägen 86-18
29192 Kristianstad

Einarsson Per 13

0725-28 84 17per.einarsson@skane.se

Ordförande

2019-01-01
2022-12-31

C

Per Albin Hanssons Väg 30 A,  Lgh 1603
214 32 Malmö

 Skerjantz Bossen Charlotte 11

0704-53 90 68Charlotte.Bossen@centerpartiet.se

1:e vice ordförande

2019-01-01
2022-12-31

S 044-309 30 19

Anna Åkesson Mårtensgatan 1 Lgh 1102
27435 Skurup

Nyman Stjärnskog Maria 2

0768-51 53 42maria.nyman-stjarnskog@skane.se

2:e vice ordförande

2019-01-01
2022-12-31

M

 Lantvägen 37
24633 Löddeköpinge

Thuresson Annsofie 1

0733-47 98 50eifosann@gmail.com

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

M

0707-88 23 20 Västra Ryttmästaregatan 25 Lgh 1302
21752 Malmö

Schyllert Albin 3

albin.schyllert@gmail.com

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

M

Östra läraregatan 4
253 73 Gantofta

Persson Julia 6

073-231 15 91julia.persson1@helsingborg.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

L

 Sockerbruksvägen 5
29539 Bromölla

Bäckman Susanne 8

0709-76 70 80Susanne.backman@liberalerna.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

S

040-41 63 68 Strandängsgatan 7 Lgh 1503
23433 Lomma

Bäck Conny 5

070-441 63 13conny.back@lomma.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

S

0451-592 33Finlandsgatan 6 B
282 34 Tyringe

Ero Monica 7

070-665 92 33monicaero@icloud.com

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

S

 Bagaregatan 18
267 77 Ekeby

Fridehjelm Martin 10

martin.fridehjelm@bjuv.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

MP

 Pjäxgränd 7
24333 Höör

Hanell Fredrik 12

0704-00 71 29fredrik.hanell@gmail.com

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

SD

 Öringstigen 5
28635 Örkelljunga

Eskilandersson Anneli 4

0734-01 21 73anneli.eskilandersson@sd.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

SD

 Råstadsvägen 1
283 95 Visseltofta

Bejvel Ewa 9

070-521 02 52ewa.bejvel@sd.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

Antal :  13 

Ersättare

ePolo_fvnmd 2013-04



2020-10-16

Sida:

Datum:
Region Skåne

Namn

Adress Personnr

Yrke Vald somParti

arb/bost/mob

Telefon

eBrev

 2 

From

Tom

M

044-13 68 35Västra Storgatan 7
291 32 Kristianstad

Silverbern Bo 1

0733-136835bo.silverbern@kristianstad.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

M

 Limhamnsvägen 6 A Lgh 1204
21759 Malmö

Ollén Peter 3

peter.ollen@agi.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

M

 Södra Esplanaden 15 C Lgh 1003
22354 Lund

Borin Adrian 6

0736-20 08 03Adrian.borin@moderaterna.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

M

Tredalagatan13 A, Lgh 1202
291 34 Kristianstad

Nyberg Emelie 13

0709-31 06 05emelie.nyberg@moderaterna.se

Ersättare

2019-12-03
2022-12-31

L

0411-53 37 90Nils Holgerssons väg 12
274 56 Abbekås

Hallmer Lindahl Eva 8

072-503 37 90Eva.hallmerlindahl@skurup.se

Ersättare

2020-10-07
2022-12-31

C

Karhögstorg 4C, Lgh1303
223 55 Lund

Liljedal David 11

david.liljedal@centerpartiet.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

S

 Ekgatan 59
21363 Malmö

Eriksson Birgitta 2

0709-93 30 66birgitta.eriksson@malmo.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

S

Kyrkheddinge stationsväg 8
245 92 Staffanstorp

Saltarski Marie 6

0709-78 23 86mariesaltarski@hotmail.com

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

S

Östergatan 193, Lgh 1002
261 51 Landskrona

Nyman Torsten 7

070-585 30 14norraby@hotmail.com

Ersättare

2019-06-18
2022-12-31

S

Sandbäcksvägen 4 E, Lgh 1101
269 72 Förslöv

Svanberg Niclas 10

nille1934@live.se

Ersättare

2020-02-25
2022-12-31

V

S:t Lars väg 62
22270 Lund

Wahlberg Gunilla 12

0709904846gunillawahlberg1@gmail.com

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

SD

 Hagermansgatan 10 Lgh 1101
27132 Ystad

Svensson Paul 4

0724-67 29 13paul.svensson@skane.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

SD

 Stora Trädgårdsgatan 20 Lgh 1211
21128 Malmö

Maly Jacqueline 9

0768-41 65 02Jacqueline.Maly@skane.se

Ersättare

2019-06-19
2022-12-31

Antal :  13 

ePolo_fvnmd 2013-04


